)

®

REIGIONE AUTONOMA DELLA
ASL 4 Lanusel

Howmdds«vldohmoﬂ'g_&_ a..__ﬂ_ﬂ_IlLC 2013

Delibor;azlone del Direttore Generale
n° 519 der 20 DIC 2013

Oggetto: Proroga servizio Tesoreria.
Su proposta del Direttore del Servizio Provveditorato

RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n° 264 del 18/06/2009 con la quale é stata
aggiudicata la procedura aperta per I'affidamento del servizio di Tesoreria Aziendale in favore del
Banco di Sardegna di Lanusei,

ACCERTATO che il contratto di che trattasi & in scadenza e che il servizio, per ovvie ragioni, non pud
subire interruzioni, per cui si rende necessario prorogare, nelle more della predisposizione di una
nuova procedura di affidamento, I'attivita di tesoreria all'lstituto di Credito che attuaimente svolge il
servizio in oggetto;

PRESO ATTO della nota prot. n° 32047 del 19/12/2013 pervenuta da parte dall'’Assessorato Igiene e
Sanita della RAS nella quale viene elencata la gara per I'affidamento dei servizi di Tesoreria tra quelle
procedure che potrebbero essere centralizzate con I'espletamento di una gara unica effettuata da
un'azienda capofila nell'ambito del processo razionalizzazione della spesa da tempo awviato in
Regione con la promozione delle gare in unione d'acquisto tra ASL diverse ;

RITENUTO, anche alla luce di quanto sopra, di dover prorogare al Banco di Sardegna di Lanusei - gia
aggiudicatario della gara d'appalto di cui alla delibera del Direttore Generale n® 264 del 18/06/2009 -
il servizio sopraccitato, per un periodo di perlomeno 6 mesi (ovvero perlomeno fino al 30/06/2014) e
comunque fino all'espletamento e definitiva aggiudicazione di una nuova procedura di gara;

VISTA la L.R. n.ro 10/2006

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell'art. 32,
c. 8 dell'Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario,

DELIBERA

Per tutto quanto esposto in premessa :

» DI PROROGARE il servizio di Tesoreria, per un periodo di perlomeno 6 mesi (ovvero fino al
30/06/2014) e comunque fino all’espletamento e definitiva aggiudicazione di una nuova
procedura di gara, all'lstituto di credito Banco di Sardegna Agenzia di Lanusei gia
aggiudicataria della gara d'appalto di cui alla delibera del Direttore Generale n° 264 del
18/06/2009;

» DI INCARICARE dell'esecuzione della presente deliberazione i Servizi preposti,

Archivio 2013 — proroga servizio Tesoreria

Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Direttore Generale Pagina 1di 3

\

\
\

\ \



@

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 4 Lanusel

L'Estensore
Sig.ra Giuseppina|Foddis

Il Responsabjlg"del Servizio Provveditorato
Dr. Virgilio K#au

Il Diretto anitario
D.ssa lentina Marras

( IL DIRETTORE GE LE
Dr. Francesco Pinfus

9"\/\_

Archivio 2013 - proroga servizio Tesoreria
Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Direttore Generale Pagina 2di 3




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 4 Lanuse1

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata
nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

[ ~ --""‘ : VD) N
Il Direttore del Servizio %ﬂ%n Generali e Legali’
> [~/ N\
%, 1

[/] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[ 1 Esecutiva in data in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati
vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[ 1 Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° del (art.
29, 1° comma L.R. 10/2006).

’/\.—D\
AVCA) \
3 ON

(fari Gen.e}\é:b‘egan
) R >

/ol
oo

Il Direttore del Servizio

Protocollo n° PG/2013/__33- & < Lanusei, i

DESTINATARI:

— Direttore Generale

— Collegio Sindacale

- Servizio AA.GG e Legali
— Servizio Acquisti

— Servizio Bilancio

Archivio 2013 — proroga servizio Tesoreria
Asl n. 4 di Lanusei - Delibera del Direttore Generale Pagina 3di 3




